

Advanced Stabilized Technologies Group AB (publ)

Org. nr 556943 - 8442

Pressrelease

3 november 2015

(NGM:ASTG)

ASTG AB knyter operativa nyckelpersoner till verksamheten

För att ta till vara bolagets produktvärden och till fullo ge dessa så goda förutsättningar som möjligt att bli en försäljningssuccé, har vi knutit tre operativa nyckelpersoner till bolaget.

Thomas Selander, Projektledare

Mer än 20 års erfarenhet från projektledning, teknik och ”supply chain-relaterade analyser” (projekt / program och lösningar). Har tidigare arbetat inom telekom, militära och SATCOM- industrier såsom SWE-DISH / Datapath, Rockwell Collins. Thomas Selander har varit delaktig i bolagsuppbyggnader ända från ”start-up stadiet” till aktiemarknaden.

Bo Sundqvist, Inköpsansvarig

Mer än 30 års erfarenhet från ledning och ”supply chain-relaterade analyser”, installationer och lösningar. Arbetat inom telekom, militära och SATCOM- industrier såsom SWE-DISH / Datapath, Algon Systems, Celsius Tech och Bofors.

Lars-G Hansson, Kvalitetsansvarig/Produktionsprojektledare

35 års erfarenhet av projektledning, design, produktion, logistik, kvalitet och ”outsourcing”.i stora företag som Ericsson och Rockwell Collins / Datapath / SWE-DISH samt små företag med endast ett fåtal anställda. L-G Hansson har arbetat med ”outsourcad” produktion i roller som NPI och kvalitetschef de senaste 10 åren.

I en kommentar säger ASTG AB:s vd Andreas Adelgren

Nu när städfasen av ASTG AB nästan är till ända, vore det förödande att slå sig till ro och njuta av segern. Vi måste nu lägga stort fokus på att säkerställa kompetens för att israeliska IAI och alla de andra frågeställarna runt framför allt P9-antennen skall känna sig trygga med att göra affärer. Jag har varit tydlig redan från början, att min kompetens inte lutar sig mot det teknikorienterade segmentet. Däremot vet jag att uppskatta och värdesätta kompetenta medarbetare, så kallade ”bolagsbyggare”, genuina människor som värdesätter rakhet, öppenhet och ärlighet. För visst är det just sådana medarbetare både kunder och aktieägare till ASTG AB så länge efterfrågat!

Om Advanced Stabilized Technologies Group AB

I ASTG ingår det helägda dotterbolaget AIMS AB.

ASTG AB utvecklar, tillverkar och säljer innovativa 4-axliga stabiliserande VSAT antenner för framförallt marina installationer. Bolaget driver dessutom utvecklingsprojekt baserade på C2SATs antennrobot. AIMS AB utvecklar och säljer avancerade tröghetssensorsystem, IMU:er som är avsedda för mätning av rörelser i tre dimensioner.

Bolagets säte är i Stockholm.

För mer information, kontakta:

Nils Eriksson 070-34 17 486

Olov Widigsson 070-488 48 86

Andreas Adalgren 072-73 74 317

Advanced Stabilized Technologies Group AB

Isafjordsgatan 32B, 164 40 Kista, Sverige

www.astg.se